КОМИССИЯ
по проведению торгов (аукционов, конкурсов)

Протокол
о результатах рассмотрения заявок претендентов на участие в аукционе на право заключения договоров продажи земельного участка и об определении участников аукциона

с.Красное								     	             11.07.2022

     В соответствии с постановлением администрации муниципального образования Красновский сельсовет Первомайского района Оренбургской области от 07.06.2022 № 40-п, извещением о проведении открытого по составу участников и по форме подачи предложений о цене аукциона по продаже земельного участка, расположенных на территории муниципального образования Красновский сельсовет Первомайского района Оренбургской области, размещенным на официальном сайте администрации МО Красновский сельсовет Первомайского района Оренбургской области от 08.06.2022, официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов от 08.06.2022, Комиссией по проведению торгов (аукционов, конкурсов) в период с 09.06.2022 по 08.07.2022 включительно был организован прием заявок на участие в открытом аукционе на права  заключение договора купли-продажи земельного участка:

	№
п/п
лота
	Кадастровый
номер
	Характеристика
земельного участка
	Начальная цена,
в соответствии с п. 12 ст. 39.11 ЗК РФ,
(руб.)

	Сумма задатка, (руб.)
	«Шаг аукциона»,
(руб.)
	Условия подключения объектов к сетям инженерно-технического обеспечения

	1
	56:22:0214003:267
	местоположение: Российская Федерация, Оренбургская область, Первомайский район, земельный участок расположен в южной части кадастрового квартала 56:22:0214003, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: сельскохозяйственное использование, площадь: 831652  кв.м.
Ограничения использования, обременения земельного участка: нет.

	1 280 000
	1 270 000
	38 400
	Не требуются

Итоги приема заявок на участие в аукционе

	№ п/п лота
	Количество заявителей
	ФИО / наименование претендента
	Регистрационный
№ заявки
	Дата и время подачи заявки
	Сумма внесенного задатка, руб.

1

	2
	Общество с ограниченной ответственностью «Уральский»
	Т-22/3С-09
	01.07.2022
15 час.00 мин.
	1 270 000

	Рышталовский Евгений Владимирович
	Т-22/2С-10
	07.07.2022
15 час. 10 мин.
	1 270 000

Поступившие заявки на участие в аукционе с документами прилагаются к настоящему протоколу и являются его неотъемлемой частью.
Задатки, внесенные претендентами, поступили на указанный в извещении счет администрации муниципального образования Красновский сельсовет Первомайского района Оренбургской области.
Отозванные заявки: отсутствуют.
Претенденты, которым было отказано в допуске к участию: отсутствуют.
По итогам рассмотрения заявок комиссия по проведению торгов (аукционов, конкурсов)

РЕШИЛА:

1. Признать претендентов по лоту № 1 участниками аукциона.
2. Присвоить участникам аукциона номер участников согласно приложению к настоящему протоколу.
3. Уведомить участников аукциона путем направления уведомления по средствам электронной почты.

	Председатель комиссии

	Г.С.Кулешов

	Заместитель председателя комиссии:
	С.В.Матухнова

	Члены комиссии:
	Н.В.Ююкова

	М.Ю.Ковтун

	А.П.Харитонов

Приложение
 к протоколу от  11.07.2022
РЕЕСТР
участников аукциона

	№
п/п
	ФИО/ наименование претендента
	Заявленный лот
	Расписка в уведомлении

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «Уральский»
	1
	направлено по эл.почте

	[bookmark: _Hlk292357832]2
	Рышталовский Евгений Владимирович
	1
	направлено по эл.почте

[bookmark: _GoBack]